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Сдать квартиру за 22 000 рублей на Южный мкр, 4

Белгородская область, Старооскольский городской округ, Старый Оскол, Южный мкр, 4

22 000 Р в месяц

65.00 м2

Общая
35.00 м2

Жилая
12.00 м2

Кухня
1 из 10
Этаж

Сдам 2х комнатную квартиру в отличном состоянии на длительный срок г. СТАРЫЙ ОСКОЛ мкр. Южный д.4 семье можно с детьми, без
животных, курить нельзя, всё необходимое для комфортного проживания есть. Спальных 3 места, есть Гладильная доска, чайник,
телевизор, интернет, стиральная машина, холодильник
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Характеристики

Количество комнат 2 Тип дома панельный

Этаж 1 Этажей всего 10

Состояние объекта отличное Наличие балкона да

Санузел раздельный с/у Площадь жилая 35.00 кв. м

Площадь кухни 12.00 кв. м
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